СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

                    27 января 2021 года   41/5

Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по программе благоустройства за счет средств стимулирования управ и за счет средств экономического развития района

В соответствии с подпунктом 2, пункта 2, статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 № 39 ««О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 5 Приложения 1 к Постановлению Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года №507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по программе благоустройства за счет средств стимулирования управ и за счет средств экономического развития района согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Черемушки в сети Интернет www.mcherem.ru                    и бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                           Е.В. Минаева
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки
от 27.01.2021 №41/5

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Черемушки, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по программе благоустройства за счет средств стимулирования управ и за счет средств экономического развития района

	№ п/п
	Адрес
	Избирательный округ
	ФИО депутата
	ФИО депутата

	программа благоустройства за счет  СЭРР

	1
	ул. Каховка д.29, корп.2
	3
	Селькова Е.А.
	Щербакова Ю.А.

	программа благоустройства за счет средств стимулирования управ

	2
	ул. Профсоюзная д 52
	1
	Гусев А.А.
	Гусева М.Г.

	3
	ул. Перекопская, д. 26, к. 1 (территория района)
	2
	Щербакова Ю.А.
	[bookmark: _GoBack]Селькова Е.А.

	4
	ул. Профсоюзная д. 32,  к. 2
	1
	Гусев А.А.
	Виленц А.В.